ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

1. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ

1.1. Настоящее соглашение (далее — "Соглашение") устанавливает порядок

использования сайта https://a-mitra.ru/ (далее — "Сайт"), который находится в управлении

ООО "Амитра".

1.2. Использование Сайта означает безусловное принятие Пользователем всех условий

данного Соглашения.

1.3. Администрация Сайта вправе в любое время изменять условия Соглашения без

предварительного уведомления.

2. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

2.1. "Пользователь" — любое физическое или юридическое лицо, получающее доступ к

Сайту.

2.2. "Контент" — все текстовые, графические, мультимедийные и иные материалы,

размещённые на Сайте.

2.3. "Администрация" — уполномоченные лица, представляющие интересы владельца

Сайта — ООО "Амитра".

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Пользователь обязуется:

• не использовать Сайт для размещения незаконной информации;

• уважать авторские и иные права, охраняемые законом;

• не предпринимать действий, направленных на дестабилизацию работы Сайта.

3.2. Администрация вправе:

• изменять структуру и функциональность Сайта;

• направлять Пользователю уведомления и предложения, связанные с деятельностью

Сайта;

• ограничивать доступ Пользователей при нарушении условий настоящего

Соглашения.

4. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ

4.1. Предоставляя данные через формы Сайта, Пользователь даёт согласие на их

обработку в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ.

4.2. Обработка данных осуществляется исключительно в целях предоставления

информации, обработки обращений и маркетинга услуг.

4.3. Пользователь вправе в любой момент отозвать согласие путём письменного

обращения к Администрации по адресу, указанному в разделе "Контакты".

https://a-mitra.ru/

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

5.1. Администрация не несёт ответственности за любые убытки, возникшие в результате

использования или невозможности использования Сайта.

5.2. Пользователь использует Сайт на свой страх и риск.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящее Соглашение регулируется законодательством Российской Федерации.

6.2. Все споры подлежат разрешению в порядке, установленном действующим

законодательством РФ по месту нахождения Администрации.

6.3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента первого посещения Сайта

Пользователем и действует до момента прекращения использования Сайта.